1
LISTA PRELIMINAR DOS INSCRITOS – EDITAL 014/2023

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de São Paulo

Câmpus Cubatão

EDITAL 014/2023 – IFSP CAMPUS CUBATÃO, DE 07 DE jULHO DE 2023

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), de

acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público, por meio deste edital, a Lista Preliminar

dos Inscritos no Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento de Vagas Remanescentes, para

ingresso no segundo semestre de 2023 do Curso Técnico em Automação Industrial na modalidade

Concomitante/Subsequente.

LISTA PRELIMINAR DOS INSCRITOS PARA AS VAGAS REMANESCENTES DO
CURSO TÉCNICO EM AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL - CAMPUS CUBATÃO

EDITAL 261_2023

Nº Nome Situação

01 Henrique Tomé dos Santos  Inscrito para o Sorteio

02 Willian de Oliveira  Inscrito para o Sorteio

03 Lucas de Oliveira Pimentel  Inscrito para o Sorteio

04 Carlos Henrique Santos Santana Inscrito para o Sorteio

05 Leonardo de Araújo Xavier Inscrito para o Sorteio

06 Carla Regina Ferreira  Inscrito para o Sorteio

07 Yasmim Aparecida Bechelli Silva  Inscrito para o Sorteio

08 Ewerthon Felício Martins  Inscrito para o Sorteio

09 Fernando Pereira de Jesus Inscrito para o Sorteio

10 Kleber das Chagas Silva Júnior Inscrito para o Sorteio

11 José Alberio Magalhães Belo  Inscrito para o Sorteio

12 Amarildo Machado Pereira  Inscrito para o Sorteio

13 Ozair dos Santos Reis  Inscrito para o Sorteio

14 Amauri de Oliveira Bispo junior  Inscrito para o Sorteio

15 Alyson Leite de Sousa  Inscrito para o Sorteio

16 Rosana de Souza Soares  Inscrito para o Sorteio

17 Joyce Santana Xavier Inscrito para o Sorteio

18 Reinilson Cardoso Almeida  Inscrito para o Sorteio

19 Thiago Oliveira Rodrigues  Inscrito para o Sorteio

20 Odair Souza Sampaio  Inscrito para o Sorteio

21 Jonas André Pau Ferro De Lima  Inscrito para o Sorteio

22 Jean Feitosa da Cruz Inscrito para o Sorteio

23 Beatriz Prado Menegon  Inscrito para o Sorteio

24 Carlos Roberto vitoriano Soares  Inscrito para o Sorteio

25 Deyvid Lucas Domingues Ferreira Inscrito para o Sorteio

26 Carlos Adalto da Silva Souza  Inscrito para o Sorteio

2
LISTA PRELIMINAR DOS INSCRITOS – EDITAL 014/2023

1. DOS RECURSOS

Os candidatos que verificarem algum erro de processamento de confirmação da inscrição, poderão

interpor recurso no dia 18/07/2023, impreterivelmente, através do e-mail processoseletivo.cbt@ifsp.edu.br .

O candidato deverá colocar no assunto “RECURSO – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS – EDITAL

261/2023”, justificando, no corpo do e-mail qual correção entende ser necessária.

O cronograma e maiores informações sobre este processo estão disponíveis no Edital 014/2023, através

do link https://cbt.ifsp.edu.br/images/EDITAL_14_2023_CBT_-

_CHAMADA_PUBLICA_PARA_OCUPACAO_DE_VAGAS_REMANESCENTES_DO_EDITAL_261_2023_IFSP__assi

nado_DRG.pdf

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto
Diretor Geral do Campus Cubatão

Simone Aparecida de Lima Silva
Coordenadora de Registros Acadêmicos

mailto:processoseletivo.cbt@ifsp.edu.br
https://cbt.ifsp.edu.br/images/EDITAL_14_2023_CBT_-_CHAMADA_PUBLICA_PARA_OCUPACAO_DE_VAGAS_REMANESCENTES_DO_EDITAL_261_2023_IFSP__assinado_DRG.pdf
https://cbt.ifsp.edu.br/images/EDITAL_14_2023_CBT_-_CHAMADA_PUBLICA_PARA_OCUPACAO_DE_VAGAS_REMANESCENTES_DO_EDITAL_261_2023_IFSP__assinado_DRG.pdf
https://cbt.ifsp.edu.br/images/EDITAL_14_2023_CBT_-_CHAMADA_PUBLICA_PARA_OCUPACAO_DE_VAGAS_REMANESCENTES_DO_EDITAL_261_2023_IFSP__assinado_DRG.pdf

		2023-07-16T11:03:24-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897

		2023-07-16T11:41:07-0300